

WSZ-NZ-7/...159.../2015

Konin, dnia26.LUT. 2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, szwów chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-7/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 34 w pozycji nr 1 złożenie oferty na środek hemostatyczny, kolagenowy w pełni wchłaniający w przypadku pozostawienia go w ranie (również w mózgowiu) w formie sprasowanej, włókienkowej łątki o wymiarach 2,5cm x 5 cm
Opakowanie 10 sztuk. Opakowania sterylne, jednorazowe, apirogenne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 34 w pozycji nr 2 złożenie oferty na środek hemostatyczny, kolagenowy w pełni wchłaniający w przypadku pozostawienia go w ranie (również w mózgowiu) w formie tamponu z włókien o wielkości 1,0 gram
Opakowanie 5 sztuk. Opakowania sterylne, jednorazowe, apirogenne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści możliwość otrzymywania faktur drogą elektroniczną.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
w Koninie

Lukasz Dolata